f,STADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

PORTARIA N'87, DE 30 DE AGOSTO DE 2023.

Exo nera Assessor Pâ rlamentâ r.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIÚ, ESTADO DO

CEARÁ, VIRGINA SOUZA AGUIAR, no uso de suas atribuições legais, com fundamento

na Lei Municipal N" 802, de 27 de janeiro de 2023, que "Dispõe sobre a Estrutura

Organizacional do Poder Legislativo Municipal de Carire e Úá outras providências",

RESOI,VE:

Art.l". Exonerar a Sra. ROSE ELAINE DE MORAIS FERREIRA, do cargo

em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR (DAS - 3).

Art.2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3'. Revogam-se as disposições em contrário

Câmara Municipal de Carire, em 30 de agosto de 2023

,Te bOl,

lml
ffi

@

RGINA SO 2,4, AG IAR
Presidente da Câmara Municipal de Cariré

Praça Elisío Aguiar, dn - Centro - Cariré - Ceará
C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 - CGC: 06.920.403-9

Fone/Fax: (88) 364G I 269
E - mai I : c a maruma n i c i p a I de c a r i r @3 mti L c om